

Årsredovisning

för

Hockey4All Sports Management SWEDEN AB

Org.nr. 559306-6847

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janne Wickström, Styrelseledamot

2024-07-25

Styrelsen för Hockey4All Sports Management SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver sedan dess utbildning inom idrott samt försäljning, tillverkning och service av sport och profilartiklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då man inte längre har någon anställd personal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	53 908	325 525	152 723
Resultat efter finansiella poster	-31 467	11 100	8 176
Soliditet (%)	43,50	39,00	21,10

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minsakt pga att man inte längre har anställd personal.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 327	7 743	39 070
Erhållna aktieägartillskott	0	8 000	0	8 000
Balanseras i ny räkning	0	7 743	-7 743	0
Årets resultat	0	0	-31 467	-31 467
Belopp vid årets utgång	25 000	22 070	-31 467	15 603

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 070
Årets resultat	-31 467
Summa	-9 397

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-9 397
Summa	-9 397

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 908	325 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 908	325 525
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 067	-42 998
Övriga externa kostnader		-56 896	-137 154
Personalkostnader		454	-123 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 133	-8 133
Summa rörelsekostnader		-83 642	-311 823
Rörelseresultat		-29 734	13 703
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 734	-2 603
Summa finansiella poster		-1 734	-2 603
Resultat efter finansiella poster		-31 467	11 100
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-31 467	11 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 357
Årets resultat		-31 467	7 743

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 712	10 845
Summa materiella anläggningstillgångar		2 712	10 845
Summa anläggningstillgångar		2 712	10 845
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 500	0
Övriga fordringar		4 216	12 808
Summa kortfristiga fordringar		26 716	12 808
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 439	76 499
Summa kassa och bank		6 439	76 499
Summa omsättningstillgångar		33 155	89 307
SUMMA TILLGÅNGAR		35 867	100 152

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 070	6 327
Årets resultat		-31 467	7 743
Summa fritt eget kapital		-9 397	14 070
Summa eget kapital		15 603	39 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-4 490
Skatteskulder		4 933	6 782
Övriga skulder		10 331	53 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		20 264	61 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 867	100 152

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång

År

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 400	24 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utgående anskaffningsvärden	24 400	24 400
Ingående avskrivningar	-13 555	-5 422
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 133	-8 133
Utgående avskrivningar	-21 688	-13 555
Redovisat värde	2 712	10 845

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Janne Wickström

Marielle Wickström

Janne Wickström

Marielle Wickström

2024-06-30

2024-06-30

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot